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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 
 

DOĞAK için sürdürülebilirlik süreci şu şekilde tanımlanmaktadır: 
 

Sürdürülebilirlik, DOĞAK’ın yalnızca mevcut akreditasyon faaliyetlerini sürdürmesi değil; 
ölçütlerini düzenli güncellemesi, değerlendirici havuzunu nitelik ve çeşitlilik bakımından 
geliştirmesi, kurumlara yönelik eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerini sistematikleştirmesi, faaliyet 
ve tematik raporlar yoluyla bilgi üretmesi, karar ve süreçlerini dijital altyapı ile izlenebilir kılması, 
mali/idari kapasitesini güçlendirmesi ve ulusal/uluslararası kalite güvencesi ağlarıyla ilişkilerini 
geliştirmesi anlamına gelmektedir.  
 

DOĞAK için sürdürülebilirlik kapsamında öne çıkan başlıklar şu şekildedir: 
 

1. Raporlama kültürünün oluşturulması: Kurumsal sürdürülebilirliğin temel 
göstergelerinden biri, yürütülen faaliyetlerin düzenli ve sistematik biçimde 
raporlanmasıdır. Bu kapsamda yıllık faaliyet raporlarının hazırlanması, gerçekleştirilen 
değerlendirme ve akreditasyon süreçlerinin sayısal verilerle ortaya konulması, eğitim ve 
toplantı faaliyetlerinin kayıt altına alınması önem taşımaktadır. Bunun yanında, yalnızca 
idari faaliyetlerin değil, alanın gelişimine katkı sağlayacak tematik değerlendirme 
raporlarının da yayımlanması, kurumsal görünürlüğü ve bilgi üretme kapasitesini 
artıracaktır. 
 

2. Değerlendirici havuzunun güçlendirilmesi ve çeşitlendirilmesi: Sürdürülebilir bir 
kalite güvencesi sisteminin devamlılığı, yeterli sayıda ve nitelikte değerlendirici havuzuna 
sahip olunmasına bağlıdır. Bu nedenle değerlendirici havuzunun yalnızca sayısal olarak 
büyütülmesi değil, farklı uzmanlık alanlarını, kurumsal deneyimleri ve paydaş gruplarını 
kapsayacak şekilde çeşitlendirilmesi gerekmektedir. Düzenli eğitimler, görev öncesi 
hazırlık süreçleri ve değerlendirme sonrasında geri bildirim mekanizmaları ile bu yapının 
kurumsal niteliği daha da güçlendirilmektedir. 
 

3. Eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerinin sistematik hale getirilmesi: Kurumsal 
sürdürülebilirlik yalnızca değerlendirme yapan bir yapı olmakla sınırlı kalmamalı; aynı 
zamanda kalite kültürünü yaygınlaştıran, kurumları bilgilendiren ve kapasite geliştiren 
bir işlev de üstlenmelidir. Bu çerçevede başvuru yapacak programlara, değerlendiricilere 
ve diğer paydaşlara yönelik eğitimlerin belirli bir takvim dâhilinde düzenlenmesi 
önemlidir. 
 

4. Dijital şeffaflık ve izlenebilirliğin sağlanması: Sürdürülebilir bir yapının önemli 
unsurlarından biri de süreçlerin dijital ortamda izlenebilir ve erişilebilir hale 
getirilmesidir. Başvuru süreçleri, değerlendirme aşamaları, karar mekanizmaları, 
akreditasyon sonuçları ve geçerlilik sürelerinin açık ve düzenli biçimde sunulması 
kurumsal şeffaflığı artırır. Ayrıca dijital altyapının güçlendirilmesi, hem kurumsal 
hafızanın korunmasına katkı sağlar hem de süreçlerin daha verimli ve standart biçimde 
yürütülmesini mümkün kılar. 
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5. Mali ve idari kapasitenin güçlendirilmesi: Kurumsal sürdürülebilirlik, yalnızca 
gönüllülük esasına dayalı çabalarla uzun vadede korunabilecek bir yapı değildir. 
Süreçlerin kesintisiz biçimde devam edebilmesi için mali kaynakların planlı yönetimi, 
idari işleyişin belirli bir düzene oturtulması ve görev dağılımının açık biçimde 
tanımlanması gerekmektedir. Kurumsal ofis yapılanması, teknik destek kapasitesi ve 
düzenli bütçe planlaması gibi unsurlar, sürdürülebilirliğin idari ve finansal temelini 
oluşturur. 
 

6. Paydaş katılımı ve geri bildirim mekanizmalarının geliştirilmesi: Kalite güvencesi 
alanında sürdürülebilirlik, yalnızca iç işleyişin devamlılığı ile değil, paydaşların sürece 
etkin biçimde katılımıyla da sağlanır. Bu nedenle akademik birimler, öğrenciler, mezunlar, 
meslek temsilcileri ve ilgili diğer paydaşlardan düzenli geri bildirim alınması önem 
taşımaktadır. Elde edilen görüşlerin değerlendirilmesi ve iyileştirme süreçlerine 
yansıtılması, kurumsal öğrenme kültürünü güçlendirecek ve karar alma süreçlerinin 
kapsayıcılığını artıracaktır. 

 
7. Ulusal ve uluslararası iş birliklerinin geliştirilmesi: Kurumsal sürdürülebilirliğin 

önemli boyutlarından biri de dış paydaşlarla kurulan iş birlikleridir. Alanla ilgili ulusal ve 
uluslararası kalite güvencesi ağlarıyla temas kurulması, ortak etkinliklerin düzenlenmesi, 
deneyim paylaşımına açık bir yaklaşım benimsenmesi ve görünürlüğün artırılması 
kuruma önemli katkılar sağlar. Bu tür ilişkiler, yalnızca tanınırlığı artırmakla kalmaz; aynı 
zamanda kurumsal gelişim için yeni perspektifler ve uygulama örnekleri sunar. 
 

8. Kaynakların etkin kullanımına yönelik uygulamalar: Kurumsal sürdürülebilirliğin 
destekleyici unsurlarından biri de kaynakların etkin ve tasarruflu kullanılmasına yönelik 
uygulamalardır. Kâğıt kullanımının azaltılması, dijital belge ve arşiv sistemlerinin tercih 
edilmesi, çevrim içi toplantı ve eğitimlerin yaygınlaştırılması ile idari süreçlerde gereksiz 
fiziksel evrak kullanımının sınırlandırılması hem maliyetlerin azaltılmasına hem de 
çevresel duyarlılığın güçlendirilmesine katkı sağlayacaktır. 

 
 
 


